
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2024.107 ) oraz § 74 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu Siedleckiego 
stanowiącego Załącznik do uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 poz. 3916), Rada Powiatu 
w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, wybór Pana Karola Tchórzewskiego, na Starostę Siedleckiego.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17AD05F3-43E8-411D-8FF4-F2D13D7BC73F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami stanowiącymi podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały, do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy wybór i odwołanie zarządu oraz ustalanie 
wynagrodzenia jego przewodniczącego. Rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób,  
w tym starostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ 
wyborczy. W Powiecie Siedleckim w skład zarządu wchodzą starosta jako przewodniczący, 
wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie 3 osób.  

Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym.  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17AD05F3-43E8-411D-8FF4-F2D13D7BC73F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


